• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα 

λεπτών (384,40 ευρώ), στον ΚΑΕ 02.30.6265 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή επίπλων και 

λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021, για την 

πραγματοποίηση των ανωτέρω εργασιών επισκευής του ηλεκτρονικού εξοπλισμού του Δήμου